



## SMLOUVA O DÍLO Č. 33036582

uzavřená dle § 536 a následujícího obchodního zákoníku mezi

Objednatel:  
**Obec Vysoká Pec**  
Vysoká Pec, č p. 46  
431 59 Vysoká Pec

Zhotovitel:  
**VCE – montáže, a. s.**  
Arnošta z Pardubic 2082  
531 17 Pardubice

Zastoupení:  
**Milan Čapek**  
starosta  
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**  
číslo účtu: **3827441/0100**  
IČ: **00262242**  
DIČ:

Zastoupení:  
**Miroslav Janiš**  
vedoucí oddělení **Obchod**  
Bankovní spojení: **ČSOB, a.s.**  
číslo účtu: **117232323/0300**  
IČ: **25938746**  
DIČ: **CZ25938746**  
Zápis dne 1. 7. 2000 v obchodním rejstříku,  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddíle B, číslo vložky 2066.

### I.

#### Předmět díla

1. Strany se dohodly, že dílem podle této smlouvy se rozumí provedení stavebních prací a činností spojených s řádným zhotovením díla Pyšná – místní osvětlení, a to v minimálním rozsahu, který je dán, projektovou dokumentací (včetně všech doplňků) z února 2013, č. zakázky 40902, zpracovanou společností ENPROSPOL s r.o., IČ 28725450, která je součástí této smlouvy, avšak vzhledem k jejímu rozsahu není pevně připojena k této smlouvě. Součástí díla není: geometrické plány pro zřízení věcných břemen, vklady věcných břemen, náhrady věcných břemen, hutnicí zkoušky a poplatky za případné zábory nebo vstupy na pozemky dotčené stavbou – dle přiloženého položkového rozpočtu.
2. Předmět díla musí být proveden v souladu se stavebním povolením, které bylo vydáno dne 19.2.2013 pod č.j. H/12/25271/PACJ Městským úřadem v Jirkově, Odbor Stavební úřad a životní prostředí. Dílo musí být provedeno v souladu se všemi příslušnými obecně závaznými právními předpisy a/nebo technickými normami, které s nimi souvisejí, zcela funkční, provozuschopné, plnící zejména svůj základní účel.
3. Technický dozor investora zajistí objednatel.

### II.

#### Cena za provedení díla

4. Cena za provedení díla (viz čl. I./1.) je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zákona č. 526/90 Sb. ve výši: **1.990.327,- Kč** slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátisícřístadvacetsedmikorunčeských bez DPH.

K uvedené ceně bude uplatněna DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

5. Cena za provedení díla podle této smlouvy byla sjednána s přihlédnutím k rozsahu a množství zabezpečovaných prací.
6. Cena může být překročena pouze v případech vzájemně dohodnutých víceprací. Tyto vícepráce budou zapsány ve stavebním deníku.

### III.

#### Termín splnění díla

1. Zhotovitel provede dílo viz čl. I. včas a řádně nejpozději v termínu do **31. 8. 2014**.
2. Smluvní strany se dohodly, že práce na realizaci díla podle této smlouvy započnou dnem předání staveniště, kterýžto den obě strany dohodly jako den zahájení prací. Tímto dnem je **15. 10. 2013**.

### IV.

#### Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění díla. Zhotoviteli vzniká právo vystavovat daňové doklady. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů.
2. Vlastnictví díla (viz čl. I.) přejde od zhotovitele na objednatele dnem zaplacení celkové ceny dle čl. II včetně DPH.

### V.

#### Odpovědnost za vady – záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo viz čl. I. záruku po dobu 36 měsíců. Záruční lhůta počíná dnem následujícím po předání díla zhotovitelem. Na dodané stroje a zařízení se poskytuje záruka dle údajů výrobce. Na výbojky a zářivky se záruka nevztahuje.
2. Obě strany se dohodly, že práva a povinnosti z odpovědnosti za vady, vyplývající z této smlouvy se budou přiměřeně řídit §422 - 441 a §560 - 561 obchodního zákoníku.
3. Případné vady na předmětu díla (viz čl. I.) vzniklé v době záruky bude objednatel oznamovat zhotoviteli doporučeným dopisem, ve kterém vady popíše. To neplatí v případech souhlasného písemného záznamu smluvních stran do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen do 10 ti dnů od doručení reklamace písemně odpovědět objednateli s tím, že ve své odpovědi buď vady uzná, navrhne způsob a lhůtu jejich odstranění nebo vady odmítne, v takovém případě je však Zhotovitel povinen objednateli sdělit důvody odmítnutí.

## VI.

### Další ujednání

1. Objednatel je povinen v termínu dle čl. III./2. této smlouvy odevzdat zhotoviteli staveniště prosté právních a ostatních vad s tím, že současně předá všechny potřebné doklady a rozhodnutí vydaných ve správním řízení příslušnými orgány státní správy v návaznosti na platný stavební zákon včetně rozhodnutí o povolení stavby.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště včetně všech ploch pro možné skládky materiálu. Z předání staveniště a zařízení staveniště bude pořízen zápis, ze kterého musí být zřejmé splnění podmínek dle čl. VI./1., 2. této smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku.
4. Zhotovitel oznámí objednateli, kdy bude dílo viz čl. I. této smlouvy připraveno k odevzdání.
5. O převzetí díla (viz čl. I.) sepíší smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí kvalitu díla, označí zjištěné vady, včetně lhůt odstranění vad, jakož i další skutečnosti, na kterých se smluvní strany dohodnou.
6. Objednatel je oprávněn nařídít dočasné zastavení prací na předmětu díla. V takovém případě se lhůty, uvedené v této smlouvě prodlužují na dobu, po kterou byly práce zastaveny. Nastane-li takový případ, vzniká zhotoviteli právo na náhradu všech prokazatelných nákladů, které mu v souvislosti se zastavením prací vznikly. Tyto podmínky platí rovněž v případě neumožnění pokračování zhotoviteli v realizaci díla z důvodu neplnění podmínek této smlouvy objednatelem. V případě vyšší moci v důsledku klimatických podmínek má zhotovitel nárok na prodloužení termínu realizace o dobu trvání vyšší moci v důsledku klimatických podmínek.
7. Objednatel se zavazuje uhradit škody způsobené činnostmi zhotovitele nezbytně nutné k provedení díla způsobené fyzickým a právnickým osobám na jejich majetku. Tato náhrada není zahrnuta v ceně o dílo.
8. Osoby zmocněné pro technické jednání v průběhu realizace díla:
  - \* za objednatele Milan Čapek, starosta ; Pavel Sláma, 1. místopředseda
  - \* za zhotovitele Milan Kuchař, tel. 723 028 236
9. Jestliže zhotovitel nesplní závazek stanovený čl. III./1. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky za každý započatý den prodlení.
10. V případě neproplacení faktury ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nepředání staveniště v dohodnutém termínu se termín splnění díla stanovený v čl. III./1. této smlouvy odpovídajícím způsobem prodlužuje. Zhotoviteli tím vzniká právo na náhradu všech prokazatelných nákladů, které mu v souvislosti s pozdním předáním staveniště vznikly.
11. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že se dílo realizuje s výhradou vlastnictví, tzn. do doby úplného zaplacení ceny (včetně DPH) za provedení díla zůstává toto ve vlastnictví zhotovitele. Nebezpečí škody na předaných částech díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání díla.
12. Změny této smlouvy lze provádět toliko písemnou formou.
13. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
14. Na právní poměry, touto smlouvou výslovně neupravené se vztahují příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svým podpisem.

16. Smlouva se sepisuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

17. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

- Příloha č. 1 Projektová dokumentace pro provedení stavby (není pevně připojena).
- Příloha č. 2 Krycí list nabídky.
- Příloha č. 3 Položkový rozpočet nabídky

Ve Vysoké Peci dne 15.10. 2013

Objednatel: Milan Čapek

starosta



15 -10- 2013  
V Pardubicích dne ..... 2013

Zhotovitel: Miroslav Janiš

vedoucí oddělení Obchod

VČE - montáže, a.s. (ID)  
Arnožita z Pardubic 2082  
531 17 Pardubice  
IČ: 25938748 | DIČ: CZ25938746  
Reg. KS Hradec Králové, odd. B, vl. 2066

# BODOVÝ ROZPIS

Název stavby: Pyšná - místní osvětlení  
 Definice SAP: 40902  
 Okres: Chomutov  
 Oblast: Sever  
 Oblast ocenění: Sever

Datum: 09.08.2013  
 Verze NZ: 00085

Hl. projektant: qttomanepet  
 Ocenění: VČE-montáže, a.s.

| Kód          | Typ práce/<br>materiálu | Název  | Množství<br>celkové | MJ       | Cena<br>jednotková | Cena celková |
|--------------|-------------------------|--|---------------------|----------|--------------------|--------------|
| <b>SO 01</b> |                         | <b>Zemní kabelové vedení MO</b>                          |                     |          |                    |              |
| <b>320</b>   |                         | <b>vedení kabelové NN</b>                                |                     |          |                    |              |
|              |                         | ROZVADEC   | 1,000               | KS       | 24 600,00          | 24 600,00    |
|              |                         | ROZVADEC_2   | 1,000               | KS       | 14 500,00          | 14 500,00    |
|              |                         | ROZVADEC_3   | 1,000               | KS       | 7 400,00           | 7 400,00     |
|              |                         | ROZVADEC_4   | 1,000               | KS       | 6 500,00           | 6 500,00     |
|              |                         | STOŽAR   | 34,000              | KS       | 3 200,00           | 108 800,00   |
|              |                         | STOŽAR_2   | 4,000               | KS       | 7 180,00           | 28 720,00    |
|              |                         | VYLOŽNIK   | 4,000               | KS       | 1 500,00           | 6 000,00     |
|              |                         | KONZOLA  | 8,000               | KS       | 361,00             | 2 888,00     |
|              |                         | SVITIDLO   | 36,000              | KS       | 3 360,00           | 120 960,00   |
|              |                         | SVITIDLO_2   | 8,000               | KS       | 3 350,00           | 26 800,00    |
|              |                         | ZDROJ SVETLA   | 36,000              | KS       | 190,00             | 6 840,00     |
|              |                         | SVORKOVNICE  | 29,000              | KS       | 410,00             | 11 890,00    |
|              |                         | SVORKOVNICE_2  | 4,000               | KS       | 512,00             | 2 048,00     |
|              |                         | SVORKOVNICE_ODB  | 7,000               | KS       | 498,00             | 3 486,00     |
|              | NE26 M                  | Montáž sadových stožárů, svítidel                        | 36,000              | KS       | 1 100,00           | 39 600,00    |
|              | NE27 M                  | Montáž hříštních stožárů, svítidel                       | 4,000               | KS       | 1 700,00           | 6 800,00     |
|              | ELA64 M                 | TRUBKA S HRDLEM PVC 200MM/4M TR.3                        | 10,000              | KS       | 2 200,00           | 22 000,00    |
|              | ELA40 M                 | TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 63MM CERNÁ                      | 76,000              | M        | 22,00              | 1 672,00     |
|              | CIA68 M                 | UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK                     | 87,000              | KS       | 100,00             | 8 700,00     |
|              | CIA42 M                 | UKONC.KAB. DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK                     | 88,000              | KS       | 62,00              | 5 456,00     |
|              | EQA40 M                 | PISEK ZASYPOVY FR.0-4                                    | 6,000               | M3       | 400,00             | 2 400,00     |
|              | DQA08 M                 | 1X NATER UZEMNENI NA POVRCHU ZELENOZLUTA                 | 20,000              | M        | 7,00               | 140,00       |
|              | DQA67 M                 | UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM                           | 820,000             | M        | 43,00              | 35 260,00    |
|              | DQA37 M                 | SVORKA SROUB. PRIPOJOVACI SP1 NA KONSTR                  | 44,000              | KS       | 14,00              | 616,00       |
|              | DQA59 M                 | SPOJENI PASKOVYCH ZEMNICU SROUBY                         | 44,000              | KS       | 2,40               | 105,60       |
|              | EPA02 M                 | VYKOP RYHY 35X30 CM PRO ZEM.PASEK TR.3                   | 820,000             | M        | 33,60              | 27 552,00    |
|              | EPA11 M                 | ZAHOZ RYHY 35X30 CM PRO ZEM.PASEK TR.3                   | 820,000             | M        | 12,76              | 10 463,20    |
|              | CEA20 M                 | KABEL AYKY-J 4X25MM2,VOLNE ULOZENY                       | 1 665,000           | M        | 56,00              | 93 240,00    |
|              | CEA19 M                 | KABEL AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY                       | 641,000             | M        | 40,00              | 25 640,00    |
|              | CCA04 M                 | KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY                         | 252,000             | M        | 19,00              | 4 788,00     |
|              | ECA73 M                 | ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR                 | 16,500              | M3       | 2 230,00           | 36 795,00    |
|              | CHA33 M                 | ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.                 | 11,000              | KS       | 15,00              | 165,00       |
|              | EMA24 M                 | PENA MONTAZNI 750ML                                      | 3,000               | KS       | 124,00             | 372,00       |
|              |                         | CELKEM   |                     |          |                    | 693 196,80   |
| <b>SO 02</b> |                         | <b>Výkopy</b>  |                     |          |                    |              |
| <b>320</b>   |                         | <b>vedení kabelové NN</b>                                |                     |          |                    |              |
|              | <b>POB0001</b>          | <b>ŘEZ D1 - 1xNN: 35x80, VOLNÝ TERÉN</b>                 |                     | <b>M</b> |                    |              |
|              | EDA22 M                 | VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 58,000              | M        | 89,76              | 5 206,08     |
|              | EJA01 M                 | KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI                  | 58,000              | M        | 32,78              | 1 901,24     |
|              | EJA41 M                 | FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM                       | 58,000              | M        | 13,59              | 788,22       |
|              | EFA14 M                 | ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 58,000              | M        | 27,06              | 1 569,48     |
|              | ENA03 M                 | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM                       | 12,180              | M3       | 65,12              | 793,16       |
|              | KAA19 M                 | NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4                       | 4,060               | M3       | 44,00              | 178,64       |
|              | <b>POB0002</b>          | <b>ŘEZ D2 - 2xNN: 35x80, VOLNÝ TERÉN</b>                 |                     | <b>M</b> |                    |              |
|              | LDA22 M                 | VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 17,000              | M        | 89,76              | 1 525,92     |
|              | FJA01 M                 | KAB.I OZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI                 | 17,000              | M        | 32,78              | 557,26       |
|              | EJA41 M                 | FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM                       | 17,000              | M        | 13,59              | 231,03       |
|              | FFA14 M                 | ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 17,000              | M        | 27,06              | 460,02       |
|              | ENA03 M                 | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM                       | 3,570               | M3       | 65,12              | 232,48       |
|              | KAA19 M                 | NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4                       | 1,190               | M3       | 44,00              | 52,36        |
|              | <b>POB0003</b>          | <b>ŘEZ E1 - 1xNN: 35x80, VOLNÝ TERÉN, VJEZDY, TRUBKY</b> |                     | <b>M</b> |                    |              |
|              | EDA22 M                 | VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 737,000             | M        | 89,76              | 66 153,12    |
|              | LQA17 M                 | PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5                    | 13,266              | M3       | 1 853,08           | 24 582,96    |
|              | FIA40 M                 | TRUBKA OCHRANNA KORUFI EX 63MM CERNÁ                     | 737,000             | M        | 24,38              | 17 968,06    |
|              | CHA40 M                 | PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE                 | 737,000             | M        | 4,65               | 3 427,05     |
|              | EJA41 M                 | FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM                       | 737,000             | M        | 13,59              | 10 015,83    |
|              | EFA14 M                 | ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 737,000             | M        | 27,06              | 19 943,22    |
|              | FNA03 M                 | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM                       | 206,360             | M3       | 65,12              | 13 438,16    |
|              | KAA19 M                 | NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4                       | 13,266              | M3       | 44,00              | 583,70       |
|              | <b>POB0004</b>          | <b>ŘEZ E2 - 2xNN: 35x80, VOLNÝ TERÉN, VJEZDY, TRUBKY</b> |                     | <b>M</b> |                    |              |
|              | LDA22 M                 | VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 151,000             | M        | 89,76              | 13 553,76    |
|              | FQA17 M                 | PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5                    | 2,718               | M3       | 1 853,08           | 5 036,67     |
|              | LLA40 M                 | TRUBKA OCHRANNA KORUI LLX 63MM CERNÁ                     | 302,000             | M        | 24,38              | 7 362,76     |
|              | CIA40 M                 | PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE                 | 302,000             | M        | 4,65               | 1 404,30     |
|              | EJA41 M                 | FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM                       | 151,000             | M        | 13,59              | 2 052,09     |
|              | FFA14 M                 | ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3                 | 151,000             | M        | 27,06              | 4 086,06     |
|              | LNA03 M                 | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM                       | 42,280              | M3       | 65,12              | 2 753,27     |
|              | KAA19 M                 | NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4                       | 2,718               | M3       | 44,00              | 119,59       |

|   |   |  |         |            |          |                     |
|---|---|--|---------|------------|----------|---------------------|
| <b>POB0005</b>                          |   | <b>REZ C - NN: 35x80, VOLNY TERÉN, CIHLA</b>     |         | <b>M</b>   |          |                     |
| EDA22                                   | M | VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3         | 222,000 | M          | 89,76    | 19 926,72           |
| EJA01                                   | M | KAB.LOZL PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI          | 222,000 | M          | 32,78    | 7 277,16            |
| EJA41                                   | M | FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM               | 222,000 | M          | 13,59    | 3 016,98            |
| EJA42                                   | M | ODDELENI KABELU CIHLOU                           | 222,000 | M          | 36,50    | 8 103,00            |
| EFA14                                   | M | ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3         | 222,000 | M          | 27,06    | 6 007,32            |
| ENA03                                   | M | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM               | 46,620  | M3         | 65,12    | 3 035,89            |
| KAA19                                   | M | NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4               | 15,540  | M3         | 44,00    | 683,76              |
| <b>POB0006</b>                          |   | <b>ŘEZ G1 - 1xNN: 50x120, KŘIŽOVATKA, TRUBKY</b> |         | <b>M</b>   |          |                     |
| EDA39                                   | M | VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4         | 362,000 | M          | 294,14   | 106 478,68          |
| EQA17                                   | M | PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5            | 67,694  | M3         | 1 853,08 | 125 442,40          |
| ELA40                                   | M | TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 63MM CERNA              | 362,000 | M          | 24,38    | 8 825,56            |
| CHA40                                   | M | PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE         | 362,000 | M          | 4,65     | 1 683,30            |
| EQA13                                   | M | PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32          | 565,444 | M2         | 36,46    | 20 616,09           |
| EQA16                                   | M | PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22         | 77,830  | M3         | 438,36   | 34 117,56           |
| EJA41                                   | M | FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM               | 362,000 | M          | 13,59    | 4 919,58            |
| ENA03                                   | M | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM               | 144,800 | M3         | 65,12    | 9 429,38            |
| KAA19                                   | M | NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4               | 217,200 | M3         | 44,00    | 9 556,80            |
| <b>POB0007</b>                          |   | <b>ŘEZ G2 - 2xNN: 50x120, KŘIŽOVATKA, TRUBKY</b> |         | <b>M</b>   |          |                     |
| EDA39                                   | M | VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4         | 152,000 | M          | 294,14   | 44 709,28           |
| EQA17                                   | M | PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5            | 28,424  | M3         | 1 853,08 | 52 671,95           |
| ELA40                                   | M | TRUBKA OCHRANNA KORUFLEX 63MM CERNA              | 152,000 | M          | 24,38    | 3 705,76            |
| CHA40                                   | M | PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE         | 304,000 | M          | 4,65     | 1 413,60            |
| EQA13                                   | M | PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32          | 237,424 | M2         | 36,46    | 8 656,48            |
| EQA16                                   | M | PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22         | 32,680  | M3         | 438,36   | 14 325,60           |
| EJA41                                   | M | FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM               | 152,000 | M          | 13,59    | 2 065,68            |
| ENA03                                   | M | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM               | 60,800  | M3         | 65,12    | 3 959,30            |
| KAA19                                   | M | NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4               | 91,200  | M3         | 44,00    | 4 012,80            |
| <b>POB0008</b>                          |   | <b>PROTLAK NERIZENY NN</b>                       |         | <b>M</b>   |          |                     |
| EKA28                                   | M | PROTLAK NERIZENY DO 160MM BEZ TRUBKY             | 7,000   | M          | 792,00   | 5 544,00            |
| CHA40                                   | M | PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE         | 7,000   | M          | 4,65     | 32,55               |
| <b>POB0009</b>                          |   | <b>STARTOVACÍ A CÍLOVÁ JÁMA PRO PROTLAK</b>      |         | <b>BOD</b> |          |                     |
| ECA52                                   | M | VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4                | 6,000   | M3         | 657,80   | 3 946,80            |
| ENA04                                   | M | PAZENI RYH SIRKY DO 1,3M HL.OUBKY DO 2M          | 3,500   | M          | 287,95   | 1 007,83            |
| ENA10                                   | M | ODSTR.PAZENI-RYHA SIRKY DO 1,3M HL.DO 2M         | 3,500   | M          | 122,54   | 428,89              |
| ECA60                                   | M | ZAHOZ JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4                | 6,000   | M3         | 161,26   | 967,56              |
| ENA03                                   | M | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM               | 6,000   | M3         | 65,12    | 390,72              |
|   |   | <b>CELKEM</b>                                    |         |            |          | <b>722 935,47</b>   |
| <b>SO 03</b>                            |   | <b>Demontáž</b>                                  |         |            |          |                     |
| <b>310</b>                              |   | <b>vedení venkovní NN</b>                        |         |            |          |                     |
| BFA27                                   | D | SLOUP BETON. J 9/6/220-NN BEZ VYSTROJE           | 5,000   | KS         | 290,00   | 1 450,00            |
| BHA35                                   | D | SLOUP DREV.J 8M/16-18CM NA BET.PATKU             | 1,000   | KS         | 290,00   | 290,00              |
| XDA02                                   | D | LANO ALFE NN 24-AL1/4ST1A (25/4)NEMAZ            | 526,000 | M          | 2,50     | 1 315,00            |
| DTA22                                   | D | KABEL AYKYZ-J 4X16MM2 NA PODPER.BODECH           | 176,000 | M          | 7,00     | 1 232,00            |
| ECA70                                   | M | ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU                    | 2,500   | M3         | 2 500,00 | 6 250,00            |
| ECA60                                   | M | ZAHOZ JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4                | 2,500   | M3         | 161,26   | 403,15              |
| ENA03                                   | M | HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM               | 2,500   | M3         | 65,12    | 162,80              |
| NEP_DEM_01                              | M | Demontáž betonové patky                          | 1,000   | KS         | 150,00   | 150,00              |
| NEP_DEM_02                              | M | Demontáž stožárku VO                             | 1,000   | KS         | 150,00   | 150,00              |
| NEP_DEM_03                              | M | Demontáž svítidla z JB, stožárku, střešníku      | 16,000  | KS         | 168,00   | 2 688,00            |
| NEP_DEM_04                              | M | Demontáž RVO + zadržní (materiál, práce)         | 1,000   | KS         | 1 000,00 | 1 000,00            |
| BJA58                                   | M | ZACISTENI OTVORU NA OMITCE, STUKOVA SMES         | 1,000   | M2         | 150,00   | 150,00              |
| OPA04                                   | M | OPRAVA FASADNI OMITKY STUKOVOU SMESI             | 1,000   | M2         | 530,00   | 530,00              |
|   |   | <b>CELKEM</b>                                    |         |            |          | <b>15 770,95</b>    |
| <b>SO 04</b>                            |   | <b>Definitivní záďlažba</b>                      |         |            |          |                     |
| <b>320</b>                              |   | <b>vedení kabelové NN</b>                        |         |            |          |                     |
| MEA11                                   | M | DEM+MONT.VOZOVKA ASFALT. KRYT NAD VYKOP          | 114,000 | M2         | 1 760,00 | 200 640,00          |
| EQA13                                   | M | PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32          | 293,000 | M2         | 34,00    | 9 962,00            |
| EQA02                                   | M | OSETI POVRCHU TRAVOU                             | 600,000 | M2         | 14,00    | 8 400,00            |
| MEA02                                   | M | DEM+MONT.CHODNIK ZAMK. DLAZBA NAD VYKOP          | 3,000   | M2         | 814,00   | 2 442,00            |
| MEA09                                   | M | DEMONTAZ+MONTAZ OBRUBNIKU CHODNIK                | 2,000   | M          | 290,00   | 580,00              |
|   |   | <b>CELKEM</b>                                    |         |            |          | <b>222 024,00</b>   |
|   |   | <b>REKAPITULACE STAVBY</b>                       |         |            |          |                     |
|   |   | <b>Vedení kabelové VO</b>                        |         |            |          | <b>693 196,80</b>   |
| Bude fakturováno dle skutečného rozsahu |   | <b>Výkopy</b>                                    |         |            |          | <b>722 935,47</b>   |
|   |   | <b>Demontáž</b>                                  |         |            |          | <b>15 770,95</b>    |
| Bude fakturováno dle skutečného rozsahu |   | <b>Definitivní záďlažba</b>                      |         |            |          | <b>222 024,00</b>   |
|   |   | <b>Vytýčení podzemních zařízení</b>              |         |            |          | <b>4 500,00</b>     |
|   |   | <b>Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy</b> |         |            |          | <b>38 000,00</b>    |
|   |   | <b>Revize</b>                                    |         |            |          | <b>8 000,00</b>     |
|   |   | <b>Skládkovné</b>                                |         |            |          | <b>180 000,00</b>   |
|   |   | <b>Archeologický dohled</b>                      |         |            |          | <b>18 000,00</b>    |
|   |   | <b>Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby</b>   |         |            |          | <b>46 300,00</b>    |
|   |   | <b>Geodetické zaměření skutečného stavu</b>      |         |            |          | <b>41 600,00</b>    |
| není kalkulováno                        |   | <b>Geometrické plány pro VB</b>                  |         |            |          | <b>0,00</b>         |
| není kalkulováno                        |   | <b>Věcná břemena vklady</b>                      |         |            |          | <b>0,00</b>         |
| není kalkulováno                        |   | <b>Věcná břemena náhrady</b>                     |         |            |          | <b>0,00</b>         |
| není kalkulováno                        |   | <b>Hutnicí zkoušky</b>                           |         |            |          | <b>0,00</b>         |
| není kalkulováno                        |   | <b>Zábory</b>                                    |         |            |          | <b>0,00</b>         |
|   |   | <b>CELKEM ZA STAVBU</b>                          |         |            |          | <b>1 990 327,22</b> |